СЕТЕВАЯ
ЦИРКУЛЯРНАЯ ПИЛА
VCS-1600  Арт. V1019
RU-2025-01-31
Произведено в Китае
Инструкция по эксплуатации
и техническому обслуживанию

и  вприложении. Производитель: YONGKANG BT TOOLS CO., LTD.
Ионгканг БТ Тулз Ко., ЛТД., Чжэцзян, КНР.
6. Расшифровка серийного номера
год производства
месяц производства
артикул модели
индекс товара
№ 2020 11 T0051 0001
Гарантийные обязательства устанавливаются в соответствии с законо-
дательством Российской Федерации, включая Федеральный закон
«О защите прав потребителей» от 07.02.1992 № 2300-1 (в редакции
от 18.07.2019) и статьи 454-491 Гражданского кодекса Российской
Федерации. Гарантия предоставляется исключительно потребителям,
приобретающим товары для личного использования, не связанного
с предпринимательской деятельностью. В рамках гарантии осущест-
вляется бесплатный ремонт или замена дефектных компонентов
в течение установленного срока. Гарантия не распространяется
на детали, подверженные естественному износу или разрушению.
Претензии, касающиеся возмещения ущерба, убытков или расходов,
связанных с использованием или неиспользованием инструмента,
не подлежат удовлетворению.
Сроки гарантии:
Аккумуляторные батареи и зарядные устройства — 3 месяца (при
их наличии в комплекте). Гарантия распространяется на неисправ-
ности, вызванные использованием некачественных материалов или
нарушением технологии производства.
Бесщеточные/щеточные двигатели и статоры инструмента — 1 год.
Гарантия действует при условии, что дефект вызван использованием
некачественных материалов или нарушением технологии произ-
водства. Отсчет гарантийного срока начинается с момента получения
устройства в пункте выдачи заказов (ПВЗ). Для подтверждения
даты покупки требуется предоставить кассовый чек. При покупке
на электронной площадке необходимо сохранить документы, удосто-
веряющие дату и место покупки.
7. Условия предоставления гарантии
20 21
Условия гарантийного обслуживания:
Техническое освидетельствование инструмента и гарантийный ремонт
осуществляются исключительно уполномоченными сервисными
центрами. Адреса авторизованных сервисных центров указаны
на сайте производителя (vniissoktools.ru). Решение о необходимости
ремонта, полной замене инструмента или проведении гарантийного
ремонта принимается сервисным центром. Замена неисправных
компонентов в течение гарантийного срока не продлевает общий
гарантийный срок на инструмент или замененные детали. На время
нахождения изделия в ремонте гарантийный срок продлевается.
Доставка инструмента в сервисный центр осуществляется клиентом за
свой счет. Инструмент должен быть предоставлен в ремонт в чистом
и полном комплекте.
В случае неисправности
инструмента отсканируйте
QR-код
Рисунок 7. QR-код
8. Условия, при которых гарантия
     не применяется
1. В случае одновременного выхода из строя статора и ротора
в инструменте.
2.   Если длина угольных щеток менее 6 мм.
3. При наличии механических повреждений, дефектов, вызванных
действием агрессивных сред и высоких температур, повышенной
влажности, коррозией, вызванных сильным загрязнением,
попаданием в  инструмент инородных тел, воды и грязи, механи-
ческие повреждения (трещины, сколы, повреждение шнуров
электропитания и т.д.).
4. При отсутствии в талоне на гарантийный ремонт даты